別記様式第５号
意　見　書
	松（　　）第　　号

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

松山市消防局長　　      　　　 eq \o\ac(○,印)
年 　月　 日付けで意見書の交付申請のあった防火対象物について申請書（添付図書を含む。）に記載されている事項の履行を条件として、消防上の意見を下記のとおり通知します。

記
１　申請防火対象物
(1)　名 称
(2)　所 在 地
(3)　用 途
２ 意 見

備考：本意見書の写しを避難訓練等実施予定・地域住民等連携体制整備予定書に添付し、建築基準法第６条第１項（第８７条第１項において準用する場合を含む。）若しくは同第６条の２第１項（第８７条第１項において準用する場合を含む。）に基づき確認の申請書を提出する際又は建築基準法第１８条第２項（第８７条第１項において準用する場合を含む。）に基づき通知する際に、確認申請書にあわせて建築主事等へ提出してください。